se prononce sur une nouvelle augmentation de capital, en 2024, selon l’évolution éventuelle du 
montant du besoin à financer en fonds propres, en fonction des paramètres exogènes mentionnés ci-
avant. 

Le montant total de l’augmentation de capital, immédiate et /ou à terme, susceptible de résulter de la 
présente délégation serait de dix millions deux cent mille Euros (10.200.000 €) sans tenir compte des 
ajustements susceptibles d’être procédés conformément à la législation applicable. A ce titre, à ce 
montant global, s’ajouterait, le cas échéant, le montant nominal des actions supplémentaires à 
émettre pour préserver, conformément à la loi et aux stipulations contractuelles applicables, les droits